
Uchwała Nr XXX/67/2021 
Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 07.07 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii Rady Dzielnicy Śródmieście dotyczącej projektów do Budżetu 
Obywatelskiego 2022 

Na podstawie §15 ust. 15 Statutu Rady Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1179/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z późn. zm.)  

Uchwala się, co następuje: 

§1 

Wyraża się następującą opinię na temat projektów dzielnicowych Budżetu Obywatelskiego 2022: 

Lp. Projekt Opinia RDŚ Wynik głosowania: 

1 Wiata rowerowa przy Gdańskiej Autonomicznej 
Szkole Podstawowej 

Pozytywna Za: 11 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 0  

2 Pielęgnacja starodrzewów i nowe nasadzenia przy 

ulicach Toruńska, Kamienna Grobla oraz Szopy 

Pozytywna Za: 10 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 1 

3 Przyjazny Park Poforteczny Pozytywna Za: 10 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 0 

4 SOLANKA TEZNIA GDANSKA – ŚRÓDMIEŚCIE WRACA 

DO ZDROWIA PO PANDEMII W PARKU OBROŃCÓW 

POCZTY POLSKIEJ 

Pozytywna Za: 7 Przeciw: 3 Wstrzymało się: 1 

5 Miejska Galeria Kosycarzy – cz. 1 Pozytywna Za: 8 Przeciw: 2 Wstrzymało się: 1 

6 Chmielna 72 – renowacja i modernizacja istniejących 

terenów zieleni 

Pozytywna Za: 11 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 0 

7 RECYKLOMAT W ŚRÓDMIEŚCIU Pozytywna Za: 8 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 3 

8 Teren rekreacyjno-sportowo-wypoczynkowy Pozytywna Za: 9 Przeciw: 2 Wstrzymało się: 0 

9 Murale Negatywna Za: 0 Przeciw: 8 Wstrzymało się: 3 

10 Źródełko z wodą do picia w Parku Świętej Barbary Pozytywna Za: 8 Przeciw: 2 Wstrzymało się: 1 

11 ETAP II – Zielona Aleja na Wyspie Spichrów Pozytywna Za: 10 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 1 

12 Smocza integracja – Dolne Miasto Pozytywna Za: 5 Przeciw: 4 Wstrzymało się: 2 



13 Pump track w Parku Hevelianum Pozytywna Za: 6 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 5 

14 OGRÓD KWIATOWY PRZY SP57 Pozytywna Za: 10 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 1 

15 Zielony Parawan Pozytywna Za: 6 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 5 

16 Większe wiaty przystankowe Pozytywna Za: 5 Przeciw: 4 Wstrzymało się: 2 

17 Plac kalisteniczny (street workout) – rozbudowa 

infratruktury sportowo-rekreacyjnej przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcących nr 6 w Gdańsku. Etap 2 

Pozytywna Za: 9 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 2 

18 Oświetlenie parku na Biskupiej Górce Pozytywna Za: 11 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 0 

19 Zagospodarowanie skweru ul. Chmielna – Toruńska Pozytywna Za: 9 Przeciw: 1 Wstrzymało się: 1 

20 Rodzinna Gra Terenowa Śródmieście – zabawa z 

mapą. 

Negatywna Za: 3 Przeciw: 4 Wstrzymało się: 4 

21 Remont ulicy przy Szkole Muzycznej Pozytywna Za: 4 Przeciw: 2 Wstrzymało się: 5 

22 Remont Dworca PKS Negatywna Za: 0 Przeciw: 10 Wstrzymało się: 1 

23 Kontynuacja żywopłotu znajdującego się na ulicy 

Głębokiej 

Pozytywna Za: 8 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 3 

24 Czysta Wygon Negatywna Za: 0 Przeciw: 9 Wstrzymało się: 2 

25 Fontanna pływająca na wodach Opływu Motławy Negatywna Za: 3 Przeciw: 7 Wstrzymało się: 1 

26 Zielny Kącik Pozytywna Za: 7 Przeciw: 1 Wstrzymało się: 4 

27 Zazielenienie placu przy City Forum Negatywna Za: 2 Przeciw: 8 Wstrzymało się: 1 

28 Plac zabaw dla dzieci Park Siennicki Pozytywna Za: 8 Przeciw: 2 Wstrzymało się: 1 

29 Plac zabaw dla dzieci przy ul. Reduta Dzik opływ 

Motławy 

Pozytywna Za: 9 Przeciw: 1 Wstrzymało się: 1 

30 Renowacja muru za pomnikiem Poległych 

Stoczniowców 

Pozytywna Za: 8 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 3 

31 Autorski kurs rysunku z elementami historii sztuki dla 

mieszkańców 

Negatywna Za: 4 Przeciw: 5 Wstrzymało się: 2 



32 Trasa rowerowa Śródmieście – Chełm wzdłuż al. 

Armii Krajowej – cz. 2 

Negatywna Za: 2 Przeciw: 8 Wstrzymało się: 1 

33 Montaż tablic informacyjnych o inwestycjach 

niezrealizowanych z powodu blokowania ich przez 

Pomorskiego Konserwatora Zabytków 

Negatywna Za: 0 Przeciw: 9 Wstrzymało się: 2 

34 Poprawa infrastruktury rowerowej w rejonie Nowych 

Ogrodów 

Pozytywna Za: 7 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 4 

35 ZIELONA WIZYTÓWKA GDAŃSKA – etap I Pozytywna Za: 10 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 1 

36 Uzupełnienie brakującego fragmentu bulwaru wzdłuż 

Motławy przy ul. Wiosny Ludów 

Pozytywna Za: 9 Przeciw: 0 Wstrzymało się: 2 

37 Zielone Ściany w Śródmieściu – nasadzenia zielonych 

ścian z pnączy 

Negatywna Za: 1 Przeciw: 8 Wstrzymało się: 2 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisano: 

Elżbieta Woroniecka 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Śródmieście 

 

 

 


